
SVEUĆIUŠTEJOSIPAJURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU 
REKTORAT 

.31000 Osijek, Trg Svetog Trojstva 3 

Telefon: (0'11) 224100 1 Telefaks: (031) 207 015 

Žiro račun: 2500009-1102012988 l MB: 3049779 l OTB: 78808975734 l IBAN: HR.4325000091102012988 

www.unios.hr 

KLASA: 602-01/23-06/04 
URBROJ: 2158-60-01-23-20 
Osijek, 27. lipnja 2023. 

Na temelju članka 70. stavka l. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti ("Narodne 
novine" 119/22.), sukladno člancima 44. stavka l. i 165. stavcima l. i 2. Statuta Sveučilišta Josipa 
Jurja Strossmayera u Osijeku, Senat Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku na 9. sjednici 
u akademskoj 2022./2023. godini održanoj 27. lipnja 2023. godine pod točkom 7. dnevnog reda 
donosi sljedeću 

ODLUKU O NASTAVNOM KALENDARU 

ZA AKADEMSKU 2023./2024. GODINU 

l. Nastava na sveučilišnim prijediplomskim studijima, sveučilišnim integriranim prijediplomskim 
i diplomskim studijima, sveučilišnim diplomskim studijima te stručnim prijediplomskim 
studijima i stručnim diplomskim studijima koji se izvode na sveučilišnim sastavnicama 
Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku u akademskoj 2023./2024. godini započinje 2. 

listopada 2023. godine. 

2. Nastava u zimskom semestru u akademskoj 2023./2024. godini izvodi se od 2. listopada 2023. 

godine do 21. prosinca 2023. godine te od 8. siječnja do 26. siječnja 2024. godine. 

3. Božićni i novogodišnji blagdani traju od 22. prosinca 2023. godine do 5. siječnja 2024. godine. 

4. Zimski ispitni rok traje od 29. siječnja do 23. veljače 2024. godine. 

5. Nastava u ljetnom semestru u akademskoj 2023./2024. godini izvodi se od 26. veljače do 

?.lipnja 2024. godine. 

6. Ljetni ispitni rok traje od lO. lipnja do 12. srpnja 2024. godine. 

7. Jesenski ispitni rok traje od 26. kolovoza do 27. rujna 2024. godine. 

8. Sveučilišne sastavnice koje u akademskoj 2023./2024. godini izvode nastavu u turnusima ili blok 
nastavu, mogu organizirati nastavu u kraćem vremenu od vremena koje je utvrđeno za izvođenje 
nastave u zimskom i ljetnom semestru u točkama 2. i S. ove Odluke. 

9. Sveta misa povodom početka nove akademske 2023./2024. godine održat će se 8. listopada 

2023. godine, a 
godine. 

Dostavljeno: 
l. Dekanima i pročelnicima sveučilišnih sastavnica 
2. Tajništva sveučilišnih sastavnica 
3. Studentski zbor Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku 
4. Pismohrana Senata Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku 


